6706, parc. č. 15643/10 sa uskutočňuje v súlade 
s ust. § 9a ods. 8 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 
predpisov.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  a kupujúci kupuje pozemky uvedené v čl. 1 ods. 2 za celkovú 
kúpnu cenu 47 064,- Eur (slovom štyridsaťsedemtisícšesťdesiatštyri Eur). Celková kúpna 
cena pozostáva z dvoch častí. Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na základe znaleckých 
posudkov č. 100/2010  až 102/2010 zo dňa 13.8.2010 a predstavuje sumu 42 816,- Eur. Na 
základe znaleckých posudkov č. 100/2010 a č. 102/2010 bola cena pozemkov parc.